
Hlavní kniha
pro koalici Společně pro Prostějovsko, Konicko, Kojetínsko a Tovačovsko
pro volby do Senátu v roce 2024

Účet datum D. Číslo Popis Částka MD Částka Dal Zůstatek Protiúčet Partner Středisko Zakázka

. (1) 80 000,00 80 000,00 .

221.102 09.10.2024 A12 203 Sokol Petr 3103240003 80 000,00 378.002 Sokol Petr 3103 86662

. .

. (11) 440 620,81 440 620,81 .

221.103 22.08.2024 A13 214 62/převod financí 20 000,00 261.000 3103 86662

221.103 11.09.2024 A13 232 62/převod financí 20 000,00 261.000 3103 86662

221.103 13.09.2024 A13 234 62/převod financí 30 000,00 261.000 3103 86662

221.103 15.09.2024 A13 235 62/převod financí 25 000,00 261.000 3103 86662

221.103 02.10.2024 A13 251 62/převod financí 16 000,00 261.000 3103 86662

221.103 08.10.2024 A13 257 62/převod financí 84 000,00 261.000 3103 86662

221.103 11.10.2024 A13 260 62/převod financí 92 000,00 261.000 3103 86662

221.103 11.11.2024 A13 286 62/převod financí 41 600,00 261.000 3103 86662

221.103 15.11.2024 A13 290 62/převod financí 19 100,00 261.000 3103 86662

221.103 20.12.2024 A13 322 62/převod financí 30 851,81 261.000 3103 86662

221.103 23.12.2024 A13 324 62/převod financí 62 069,00 261.000 1114 86662

. .

. (31) 440 620,81 440 620,81 .

221.609 22.08.2024 A69 1 62/Platba D31 2431000028  (VS 241800305) 4 235,00 321.000 Haná Press s.r.o. 3103 86662

221.609 22.08.2024 A69 1 62/Platba D31 2431000030  (VS 2417015006) 7 502,00 321.000 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662

221.609 22.08.2024 A69 1 62/převod financí 20 000,00 261.000 3103 86662

221.609 11.09.2024 A69 2 62/Platba E31 2431100020  (VS 9001002924) 2 500,00 325.000 Město Kojetín 3103 86662

221.609 11.09.2024 A69 2 62/Platba D31 2431000046  (VS 4110001390) 5 808,00 321.000 GRAPO s.r.o. 3103 86662

221.609 11.09.2024 A69 2 62/Platba D31 2431000049  (VS 2324007867) 13 394,70 321.000 MAFRA, a.s. 3103 86662

221.609 11.09.2024 A69 2 62/převod financí 20 000,00 261.000 3103 86662

221.609 13.09.2024 A69 3 62/převod financí 30 000,00 261.000 3103 86662

221.609 13.09.2024 A69 3 62/Platba D31 2431000056  (VS 20240087) 20 570,00 321.000 George Vision s.r.o. 3103 86662

221.609 13.09.2024 A69 3 62/Platba D31 2431000057  (VS 552024) 4 840,00 321.000 Čížek Jaroslav, Mgr., advokát 3103 86662

221.609 13.09.2024 A69 3 62/Platba D31 2431000055  (VS 240100354) 5 705,00 321.000 Copypoint s.r.o. 3103 86662

221.609 15.09.2024 A69 4 62/převod financí 25 000,00 261.000 3103 86662

221.609 02.10.2024 A69 5 62/převod financí 16 000,00 261.000 3103 86662

221.609 02.10.2024 A69 5 62/Platba D31 2431000068  (VS 240400255) 44 477,06 321.000 Egomotion s.r.o. 3103 86662

221.609 08.10.2024 A69 6 62/převod financí 84 000,00 261.000 3103 86662



221.609 08.10.2024 A69 6 62/Platba D31 2431000068  (VS 240400255) 44 477,06 321.000 Egomotion s.r.o. 3103 86662

221.609 08.10.2024 A69 6 62/Platba D31 2431000060  (VS 24010115) 30 000,00 321.000 Hanácká tisková agentura s.r.o. 3103 86662

221.609 08.10.2024 A69 6 62/Platba D31 2431000074  (VS 2417018026) 10 883,95 321.000 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662

221.609 11.10.2024 A69 7 62/Platba D31 2431000071  (VS 192024) 84 700,00 321.000 Regional Press s.r.o. 3103 86662

221.609 11.10.2024 A69 7 62/Platba D31 2431000078  (VS 2417016890) 7 502,00 321.000 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662

221.609 11.10.2024 A69 7 62/převod financí 92 000,00 261.000 3103 86662

221.609 30.10.2024 A69 8 62/Platba D31 2431000068  (VS 240400255) -44 477,06 321.000 Egomotion s.r.o. 3103 86662

221.609 31.10.2024 A69 9 62/Platba D31 2431000081  (VS 2410987) 4 609,50 321.000 Miloslav Kyjevský - F.G.P. studio 3103 86662

221.609 11.11.2024 A69 10 62/převod financí 41 600,00 261.000 3103 86662

221.609 11.11.2024 A69 10 62/Platba D31 2431000080  (VS 2410921) 81 819,60 321.000 Miloslav Kyjevský - F.G.P. studio 3103 86662

221.609 15.11.2024 A69 11 62/převod financí 19 100,00 261.000 3103 86662

221.609 15.11.2024 A69 11 62/Platba D31 2431000088  (VS 222024) 19 150,00 321.000 Regional Press s.r.o. 3103 86662

221.609 20.12.2024 A69 12 Platba D31 2431000094  (VS 241800339) 30 855,00 321.000 Haná Press, s.r.o. 3103 86662

221.609 20.12.2024 A69 12 62/převod financí 30 851,81 261.000 3103 86662

221.609 23.12.2024 A69 13 62/poměrná část mzdových výdajů 62 069,00 395.000 1114 86662

221.609 23.12.2024 A69 13 62/převod financí 62 069,00 261.000 1114 86662

. .

. (22) 440 620,81 440 620,81 .

261.000 22.08.2024 A13 214 62/převod financí 20 000,00 221.103 3103 86662

261.000 22.08.2024 A69 1 62/převod financí 20 000,00 221.609 3103 86662

261.000 11.09.2024 A13 232 62/převod financí 20 000,00 221.103 3103 86662

261.000 11.09.2024 A69 2 62/převod financí 20 000,00 221.609 3103 86662

261.000 13.09.2024 A13 234 62/převod financí 30 000,00 221.103 3103 86662

261.000 13.09.2024 A69 3 62/převod financí 30 000,00 221.609 3103 86662

261.000 15.09.2024 A13 235 62/převod financí 25 000,00 221.103 3103 86662

261.000 15.09.2024 A69 4 62/převod financí 25 000,00 221.609 3103 86662

261.000 02.10.2024 A13 251 62/převod financí 16 000,00 221.103 3103 86662

261.000 02.10.2024 A69 5 62/převod financí 16 000,00 221.609 3103 86662

261.000 08.10.2024 A13 257 62/převod financí 84 000,00 221.103 3103 86662

261.000 08.10.2024 A69 6 62/převod financí 84 000,00 221.609 3103 86662

261.000 11.10.2024 A13 260 62/převod financí 92 000,00 221.103 3103 86662

261.000 11.10.2024 A69 7 62/převod financí 92 000,00 221.609 3103 86662

261.000 11.11.2024 A13 286 62/převod financí 41 600,00 221.103 3103 86662

261.000 11.11.2024 A69 10 62/převod financí 41 600,00 221.609 3103 86662

261.000 15.11.2024 A13 290 62/převod financí 19 100,00 221.103 3103 86662

261.000 15.11.2024 A69 11 62/převod financí 19 100,00 221.609 3103 86662



261.000 20.12.2024 A13 322 62/převod financí 30 851,81 221.103 3103 86662

261.000 20.12.2024 A69 12 62/převod financí 30 851,81 221.609 3103 86662

261.000 23.12.2024 A13 324 62/převod financí 62 069,00 221.103 1114 86662

261.000 23.12.2024 A69 13 62/převod financí 62 069,00 221.609 1114 86662

. .

. (40) 376 051,81 376 051,81 .

321.000 10.08.2024 D31 2431000030 62/Prostějovský Deník Extra - inzerce, 4 sl. x 100mm 10.08.2024 7 502,00 518.501 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662

321.000 12.08.2024 D31 2431000028 62/inzerce v Prostějovském Večerníku č.33 1/8 strany 4 235,00 518.501 Haná Press s.r.o. 3103 86662

321.000 22.08.2024 A69 1 62/Platba D31 2431000028  (VS 241800305) 4 235,00 221.609 Haná Press s.r.o. 3103 86662

321.000 22.08.2024 A69 1 62/Platba D31 2431000030  (VS 2417015006) 7 502,00 221.609 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662

321.000 31.08.2024 D31 2431000046 62/tisk 10 ks PVC bannerů 2x1 pro kampaň Milady Sokolové 5 808,00 501.501 GRAPO s.r.o. 3103 86662

321.000 02.09.2024 D31 2431000094 62/inzerce v Prostějovském Večerníku o formátu 1/2 strany (141x420 mm výška nebo 286x210 mm šířk 30 855,00 518.501 Haná Press, s.r.o. 3103 86662

321.000 04.09.2024 D31 2431000049 62/inzerce v MF Dnes a Kraje.iDNES.cz 13 394,70 518.501 MAFRA, a.s. 3103 86662

321.000 04.09.2024 D31 2431000055 62/tisk plakátů 50x A2 a 300x A3 v rámci senátních voleb. 5 705,00 501.501 Copypoint s.r.o. 3103 86662

321.000 05.09.2024 D31 2431000060 62/inzerce v novinách Hanák dle předem dohodnutých podmínek. 30 000,00 518.501 Hanácká tisková agentura s.r.o. 3103 86662

321.000 07.09.2024 D31 2431000078 62/inzerce v Prostějovském Deníku Extra -4 sl. x 100mm  v den 10.08.2024 pro senátní volby. 7 502,00 518.501 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662

321.000 09.09.2024 D31 2431000057 62/pronájem reklamních ploch pro senátní volby. 4 840,00 518.511 Čížek Jaroslav, Mgr., advokát 3103 86662

321.000 11.09.2024 A69 2 62/Platba D31 2431000046  (VS 4110001390) 5 808,00 221.609 GRAPO s.r.o. 3103 86662

321.000 11.09.2024 A69 2 62/Platba D31 2431000049  (VS 2324007867) 13 394,70 221.609 MAFRA, a.s. 3103 86662

321.000 12.09.2024 D31 2431000056 62/videa pro senátní volby 20 570,00 518.501 George Vision s.r.o. 3103 86662

321.000 13.09.2024 A69 3 62/Platba D31 2431000056  (VS 20240087) 20 570,00 221.609 George Vision s.r.o. 3103 86662

321.000 13.09.2024 A69 3 62/Platba D31 2431000057  (VS 552024) 4 840,00 221.609 Čížek Jaroslav, Mgr., advokát 3103 86662

321.000 13.09.2024 A69 3 62/Platba D31 2431000055  (VS 240100354) 5 705,00 221.609 Copypoint s.r.o. 3103 86662

321.000 20.09.2024 D31 2431000080 62/tisk letáků pro senátní volby 81 819,60 501.501 Miloslav Kyjevský - F.G.P. studio 3103 86662

321.000 22.09.2024 D31 2431000074 2.-8.9. WEB - PR speciál oblast Prostějov na 1 týden. 4 235,00 518.501 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662

321.000 22.09.2024 D31 2431000074 9-15.9. WEB - PR speciál oblast Prostějov na 1 týden. 4 235,00 518.501 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662

321.000 22.09.2024 D31 2431000074 16.-22.9. WEB - PR standard oblast Prostějov na 1 týden. 2 413,95 518.501 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662

321.000 25.09.2024 D31 2431000068 62/propagace na FCB pro senátní volby 28 957,90 518.501 Egomotion s.r.o. 3103 86662

321.000 25.09.2024 D31 2431000068 62/správa reklamy na sociálních sítích pro senátní volby 15 519,16 518.508 Egomotion s.r.o. 3103 86662

321.000 30.09.2024 D31 2431000081 62/tisk plakátů A2 a A3 pro senátní volby 4 609,50 501.501 Miloslav Kyjevský - F.G.P. studio 3103 86662

321.000 01.10.2024 D31 2431000071 62/inzerce na serveru Pvnovinky.cz. 12 100,00 518.501 Regional Press s.r.o. 3103 86662

321.000 01.10.2024 D31 2431000071 62/inzerce v tištěných novinách kraje 27 830,00 518.501 Regional Press s.r.o. 3103 86662

321.000 01.10.2024 D31 2431000071 62/výroba reklamních plachet a nálepek na auto 32 670,00 501.501 Regional Press s.r.o. 3103 86662

321.000 01.10.2024 D31 2431000071 62/pronájem reklamních stojanů 12 100,00 518.511 Regional Press s.r.o. 3103 86662

321.000 02.10.2024 A69 5 62/Platba D31 2431000068  (VS 240400255) 44 477,06 221.609 Egomotion s.r.o. 3103 86662

321.000 08.10.2024 A69 6 62/Platba D31 2431000068  (VS 240400255) 44 477,06 221.609 Egomotion s.r.o. 3103 86662



321.000 08.10.2024 A69 6 62/Platba D31 2431000060  (VS 24010115) 30 000,00 221.609 Hanácká tisková agentura s.r.o. 3103 86662

321.000 08.10.2024 A69 6 62/Platba D31 2431000074  (VS 2417018026) 10 883,95 221.609 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662

321.000 11.10.2024 A69 7 62/Platba D31 2431000071  (VS 192024) 84 700,00 221.609 Regional Press s.r.o. 3103 86662

321.000 11.10.2024 A69 7 62/Platba D31 2431000078  (VS 2417016890) 7 502,00 221.609 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662

321.000 30.10.2024 A69 8 62/Platba D31 2431000068  (VS 240400255) -44 477,06 221.609 Egomotion s.r.o. 3103 86662

321.000 31.10.2024 A69 9 62/Platba D31 2431000081  (VS 2410987) 4 609,50 221.609 Miloslav Kyjevský - F.G.P. studio 3103 86662

321.000 01.11.2024 D31 2431000088 62/outdoorová reklama (BB a další) za senátní kampaň 19 150,00 518.501 Regional Press s.r.o. 3103 86662

321.000 11.11.2024 A69 10 62/Platba D31 2431000080  (VS 2410921) 81 819,60 221.609 Miloslav Kyjevský - F.G.P. studio 3103 86662

321.000 15.11.2024 A69 11 62/Platba D31 2431000088  (VS 222024) 19 150,00 221.609 Regional Press s.r.o. 3103 86662

321.000 20.12.2024 A69 12 Platba D31 2431000094  (VS 241800339) 30 855,00 221.609 Haná Press, s.r.o. 3103 86662

. .

. (2) 2 500,00 2 500,00 .

325.000 04.09.2024 E31 2431100020 62/ Poplatek za užívání veř. prostr. Kojetín 2 500,00 538.501 Město Kojetín 3103 86662

325.000 11.09.2024 A69 2 62/Platba E31 2431100020  (VS 9001002924) 2 500,00 221.609 Město Kojetín 3103 86662

. .

. (2) 80 000,00 80 000,00 .

378.002 09.10.2024 A12 203 Sokol Petr 3103240003 80 000,00 221.102 Sokol Petr 3103 86662

378.002 20.11.2024 IND 17 Sokol Petr 3103240003 80 000,00 682.901 Sokol Petr 3103 86662

. .

. (2) 62 069,00 62 069,00 .

395.000 30.09.2024 INT 66 62/poměrná část mzdových výdajů 62 069,00 521.501 1114 86662

395.000 23.12.2024 A69 13 62/poměrná část mzdových výdajů 62 069,00 221.609 1114 86662

. .

. (2) 300 000,00 300 000,00 .

395.221 20.08.2024 IDP 66 62/ Příspěvek HK na sen, volby -dle rozhodnutí předsednictva /SEO 62 Prostějov, 1.kolo, Sokolová Milada 300 000,00 599.999 62/Sokolová Milada 1114 86662

395.221 20.08.2024 IDP 66 62/ Příspěvek HK na sen, volby -dle rozhodnutí předsednictva /SEO 62 Prostějov, 1.kolo, Sokolová Milada 300 000,00 699.999 62/Sokolová Milada 3103 86662

. .

. (5) 130 612,10 .

501.501 31.08.2024 D31 2431000046 62/tisk 10 ks PVC bannerů 2x1 pro kampaň Milady Sokolové 5 808,00 321.000 GRAPO s.r.o. 3103 86662

501.501 04.09.2024 D31 2431000055 62/tisk plakátů 50x A2 a 300x A3 v rámci senátních voleb. 5 705,00 321.000 Copypoint s.r.o. 3103 86662

501.501 20.09.2024 D31 2431000080 62/tisk letáků pro senátní volby 81 819,60 321.000 Miloslav Kyjevský - F.G.P. studio 3103 86662

501.501 30.09.2024 D31 2431000081 62/tisk plakátů A2 a A3 pro senátní volby 4 609,50 321.000 Miloslav Kyjevský - F.G.P. studio 3103 86662

501.501 01.10.2024 D31 2431000071 62/výroba reklamních plachet a nálepek na auto 32 670,00 321.000 Regional Press s.r.o. 3103 86662

. .

. (14) 212 980,55 212 980,55 .

518.501 10.08.2024 D31 2431000030 62/Prostějovský Deník Extra - inzerce, 4 sl. x 100mm 10.08.2024 7 502,00 321.000 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662



518.501 12.08.2024 D31 2431000028 62/inzerce v Prostějovském Večerníku č.33 1/8 strany 4 235,00 321.000 Haná Press s.r.o. 3103 86662

518.501 02.09.2024 D31 2431000094 62/inzerce v Prostějovském Večerníku o formátu 1/2 strany (141x420 mm výška nebo 286x210 mm šířk 30 855,00 321.000 Haná Press, s.r.o. 3103 86662

518.501 04.09.2024 D31 2431000049 62/inzerce v MF Dnes a Kraje.iDNES.cz 13 394,70 321.000 MAFRA, a.s. 3103 86662

518.501 05.09.2024 D31 2431000060 62/inzerce v novinách Hanák dle předem dohodnutých podmínek. 30 000,00 321.000 Hanácká tisková agentura s.r.o. 3103 86662

518.501 07.09.2024 D31 2431000078 62/inzerce v Prostějovském Deníku Extra -4 sl. x 100mm  v den 10.08.2024 pro senátní volby. 7 502,00 321.000 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662

518.501 12.09.2024 D31 2431000056 62/videa pro senátní volby 20 570,00 321.000 George Vision s.r.o. 3103 86662

518.501 22.09.2024 D31 2431000074 2.-8.9. WEB - PR speciál oblast Prostějov na 1 týden. 4 235,00 321.000 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662

518.501 22.09.2024 D31 2431000074 9-15.9. WEB - PR speciál oblast Prostějov na 1 týden. 4 235,00 321.000 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662

518.501 22.09.2024 D31 2431000074 16.-22.9. WEB - PR standard oblast Prostějov na 1 týden. 2 413,95 321.000 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 3103 86662

518.501 25.09.2024 D31 2431000068 62/propagace na FCB pro senátní volby 28 957,90 321.000 Egomotion s.r.o. 3103 86662

518.501 01.10.2024 D31 2431000071 62/inzerce na serveru Pvnovinky.cz. 12 100,00 321.000 Regional Press s.r.o. 3103 86662

518.501 01.10.2024 D31 2431000071 62/inzerce v tištěných novinách kraje 27 830,00 321.000 Regional Press s.r.o. 3103 86662

518.501 01.11.2024 D31 2431000088 62/outdoorová reklama (BB a další) za senátní kampaň 19 150,00 321.000 Regional Press s.r.o. 3103 86662

. .

. (2) 16 519,16 16 519,16 .

518.508 25.09.2024 D31 2431000068 62/správa reklamy na sociálních sítích pro senátní volby 15 519,16 321.000 Egomotion s.r.o. 3103 86662

518.508 10.12.2024 INT 57 převod účtu 911 do nákladů - akce OD Srdce Eva v Prostějově SV 2024 1 000,00 911.100 Decroix Eva 3103 86662

. .

. (2) 16 940,00 16 940,00 .

518.511 09.09.2024 D31 2431000057 62/pronájem reklamních ploch pro senátní volby. 4 840,00 321.000 Čížek Jaroslav, Mgr., advokát 3103 86662

518.511 01.10.2024 D31 2431000071 62/pronájem reklamních stojanů 12 100,00 321.000 Regional Press s.r.o. 3103 86662

. .

. (1) 62 069,00 62 069,00 .

521.501 30.09.2024 INT 66 62/poměrná část mzdových výdajů 62 069,00 395.000 1114 86662

. .

. (1) 2 500,00 2 500,00 .

538.501 04.09.2024 E31 2431100020 62/ Poplatek za užívání veř. prostr. Kojetín 2 500,00 325.000 Město Kojetín 3103 86662

. .

. (1) 300 000,00 300 000,00 .

599.999 20.08.2024 IDP 66 62/ Příspěvek HK na sen, volby -dle rozhodnutí předsednictva /SEO 62 Prostějov, 1.kolo, Sokolová Milada 300 000,00 395.221 62/Sokolová Milada 1114 86662

. .

. (1) 1 000,00 1 000,00 .

681.901 10.12.2024 IND 22 Decroix Eva 3103249001 1 000,00 911.100 Decroix Eva 3103 86662

. .

. (1) 80 000,00 80 000,00 .

682.901 20.11.2024 IND 17 Sokol Petr 3103240003 80 000,00 378.002 Sokol Petr 3103 86662



. .

. (1) 300 000,00 300 000,00 .

699.999 20.08.2024 IDP 66 62/ Příspěvek HK na sen, volby -dle rozhodnutí předsednictva /SEO 62 Prostějov, 1.kolo, Sokolová Milada 300 000,00 395.221 62/Sokolová Milada 3103 86662

. .

. (2) 1 000,00 1 000,00 .

911.100 10.12.2024 IND 22 Decroix Eva 3103249001 1 000,00 681.901 Decroix Eva 3103 86662

911.100 10.12.2024 INT 57 převod účtu 911 do nákladů - akce OD Srdce Eva v Prostějově SV 2024 1 000,00 518.508 Decroix Eva 3103 86662

celkem 2 524 483,24 2 524 483,24 1 643 241,62


